
R O M A N I A                                                                    

JUD. CLUJ    

CONSILIUL LOCAL HUEDIN 
 

 

 

 

H O T Ă R Â R E 

Privind aprobarea închirierii unui spaţiu ca locuinţă socială pe str. Târgului f.n. 

 

 Consiliul local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din data de 22.12.2008. 

 Având în vedere referatul nr. 9099/2008, înaintat de d.na Tomoş Floare din cadrul 

serviciului de gospodărie comunală şi locativă din cadrul Primăriei Huedin, privind 

aprobarea închirierii unui spaţiu  ca locuinţă socială respectiv a procesului verbal încheiat 

de comisia special constituită pentru analizarea cererilor depuse pentru închirierea 

locuintelor sociale. 

 Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 9100 /2008 înaintat de primar şi avizat de 

comisia de administratie publică la şedinta din  data de 16.12.2008. 

 Luând în considerare prevederile Legii nr. 114/1996 – a locuintei, art. 36, alin. 2, 

lit.c, e,  alin.5, lit.,b  şi  art. 45   din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, 

modificată cu Legea 286/2006. 

  

     H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aprobă închirierea  unui spaţiu cu destinaţia locuintă socială situată în 

Huedin, str. Târgului f.n pentru familia Clai Alexandru. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează compartimentul  de 

gospodarie comunală şi buget finanţe contabilitate din cadrul Primăriei Huedin.  

  

Nr.  178 /22.12.2008   

 

       Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  15 

       Votat pentru.   15 

        

 

Preşedinte de şedinţă,    Contrasemnează Secretar, 

Prof.Toadere Ioan       Cozea Dan 

 

 

 

 

       


